



KEEP CALM I'm QUEEN

بررسی برگزاری جشنی برای ملکه ای که نمی میرد!



خلاف جهت آب

دانشته ای با طعم کمک خیرخواهانه



یک دیدار مقتدرانه

گزارش دیدار آیه شینزو و امام خامنه ای

خواهرانه

ویژه نامه معرفی بسیج دانشجویی خواهران دانشگاه

۴

۸

۵

۶



خدمتگزار؛ قدرت طلب !!!

بررسی مؤثرترین عامل پیشرفت یک مجموعه یا ارگان از نگاه امام خامنه ای (مد)

صفحه ۳۰۲

بازخوانی بخشی از پیام امام خمینی (ره) به مناسبت شهادت، شهید بهشتی

به اسلام و به درد بخور برای جامعه خودمان می دانستیم. و شما گمان نکنید که این آقایان که وارد شدند در این شغل های دولتی، اینها یک اشخاصی بودند یا هستند که راهی برای استفاده جز این مقام ندارند، اینها هر کدام اشخاص متعهدی بودند که در پیش مردم مقام داشتند، در پیش روحانیت مقام بزرگ داشتند، و این طور نبود که واخورده باشند که بخواهند بیایند اینجا انحصار طلب باشند.

بیشتر مورد هدف قرار داده اند. ایشان مورد هدف اجانب و وابستگان به آنها در طول زندگی بود. تهمت ها، تهمت های ناگوار به ایشان می زدند! از آقای بهشتی اینها می خواستند موجود ستمکار دیکتاتور معرفی کنند، در صورتی که من بیش از بیست سال ایشان را می شناختم و بر خلاف آنچه این بی انصافها در سرتاسر کشور تبلیغ کردند و «مرگ بر بهشتی» گفتند، من او را یک فرد متعهد، مجتهد، متعهد، متدین، علاقه مند

اشخاص متعهد بوده اند که در رأس آنها مرحوم شهید بهشتی است. ایشان را من بیست سال بیشتر می شناختم. مراتب فضل ایشان و مراتب تفکر ایشان و مراتب تعهد ایشان بر من معلوم بود. و آنچه که من راجع به ایشان متاثر هستم، شهادت ایشان در مقابل او ناچیز است و آن مظلومیت ایشان در این کشور بود. مخالفین انقلاب، افرادی [را] که بیشتر متعهدند، موثرتر در انقلاب اند، آنها را

این پیشامد برای همه ملت ما ناگوار بود و یک اشخاصی که برای خدمت خودشان را حاضر کرده بودند و خدمتگزار این کشور بودند، اشخاصی بودند که آن قدری که من از آنها می شناسم از ابرار بوده اند، از





بررسی مؤثرترین عامل پیشرفت یک مجموعه یا ارگان از نگاه امام خامنه ای (مد)

خدمتگزار؛ قدرت طلب !!!

روز چهارم اولین ماه سال بود به رسم دیرینه، امام و رهبر انقلاب اسلامی به مشهد الرضا، شهر سلطان و امام رئوف امام رضا(ع) می آیند تا در کنار استفاده از وجود با برکت امام هشتم شیعیان مسائل خیلی مهمی که باید به آن ها توجه کرد را برای مردم مؤمن شرح بدهند و این گونه سال رو شروع کنند؛ تجربه نشان داده کلید حل مشکلات در هر سطحی همین حرف ها هستند، بگذریم امام در این روز محور سخنانشان حلقه ای کم پیدا و بعضا گمشده این روز های کشور و مخصوصا دانشگاه ما بود، چیزی که از نظر بعضی ها می شود با آن بازی و شوخی کرد، عده ای که نه جنگ نرم سرشان میشود، نه جنگ اقتصادی، نه جنگ فرهنگی و نه دانشجوی برایشان اهمیت دارد و نه کار علمی خودمانی تر بگوییم فکر میکنند دانشجوی ارباب رجوع است و خودشان بقال سر کوچه که علم می فروشد (آن هم چه علمی از ادبیات بگیر تا اقتصاد)!!!

چند جمله از این سخنرانی را در پایین آوردیم دقیقاً همین جا

- * مدیریت فعال متدین انقلابی، کارآمد راه حل مشکلات کشور است.
- * در طول انقلاب اسلامی هرگاه مدیریت انقلابی فعال و پرتحرک داشتیم این کارها پیش رفته است و هرجا مدیریت های ضعیف بی حال ناامید غیر انقلابی بی تحرک داشتیم کارها متوقف یا منحرف شده است
- * بلکه ضعفهایی وجود دارد این ضعف ها مربوط به مدیریت ماها

است این مربوط به کمبودها و ناتوانی های مدیرانی است که در بخش های مختلف مشغول کار بودند و اما نظامی اسلامی توانایی هایی را در خود پرورش داده و مدیرانی را تربیت کرده است که توانستند کارهای بسیار بزرگی را در طول این سی و چند سال برای کشور انجام بدهند ۱۳۹۶/۰۱/۰۴

می توانیم با توجه به این سخنان این را بگوییم که رشته بسیاری از اموری که در نوع خودبه بهترین شکل انجام شده و در واقع با توجه به معیارهای تمدن سازی به ثمر نشسته در دست مدیرانی با این تعاریف است. اما یک سوال رهبر انقلاب چه می خواهند؟ آیا ما باید مدیرانی کارآمد و انقلابی را سر کار بیاوریم، اول آنها را تربیت کنیم تا در آخر بتوانند فعالانه و پرتحرک پیشرفت را به ارمغان بیاورند! درست است باید مدیر تربیت شود آموزش ببیند تا بتواند کارآمد بشود و بماند و کارهای بسیار بزرگی انجام بدهد.

در بحث تربیت خدارا شکر نظام جمهوری اسلامی ایران از اول انقلاب تا به حال مدیران خوبی تربیت کرده و به دست جامعه داده به عنوان مثال مدیرانی مانند دکتر قالیباف که در نوع خود به عنوان هشتمین شهردار برتر دنیا یک مدیریت جدید و جهادی را به دنیا نشان داد، و آیت الله رئیسی ببینید در قوه قضائیه چه طوفانی به راه انداخته و یا قبل تر در آستان قدس که مجموعه ای با انبوه شرکت زیان ده بود به مجموعه ای پویا و

دلسوز پر تحرک برای مردم تبدیل کرد و دیگر خبری از زیان دهی در شرکت هایش به چشم نمیخورد آن هم در این وضعیت اقتصادی کشور و یا دکتر جلیلی با یک جست و جوی ساده در فضای اینستاگرام انبوهی از فعالیت های شبانه روزیشان را مشاهده کنید و خانم دکتر ضیائی رئیس دانشگاه پیام نور مرکز مشهد، اولین خانم در این مسئولیت، شخصی که خیلی سال در این دانشگاه در مسئولیت های مختلف از کتابداری تا معاونت آموزش و... را حضور داشته و در جایگاه های مختلف مدیریت پویا و روبه جلویی از خود نشان دادند ایشان دانشجوی را مشتری کسوتشان هرگز نپنداشتند (برعکس کسانی که با فشار در پی تغییر ایشان هستند) کاری را برای رضایت عده ای انجام ندادند؛ شاید همین قانون مداریشان و طرفداری از قشر دانشجوی که بعد از سال ها تحولی شگرف در دانشگاه به وجود آورده و آن عده قدرت طلب را بر ضدشان شورانده باشد البته این را هم باید گفت که طرفداری ایشان صرف خدمات به دانشجوی نیست و منظور از طرفداری، پیشرفت دانشگاه و عناصر آن است مثلاً در مورد همین همایش ها و سخنرانی ها و کلاس های فوق برنامه در دانشگاه اولین مورد که مدنظر قرار میگیرد استفاده ی هرچه بیشتر از اساتید هیئت علمی خود دانشگاه به جای اساتید غیراست که این باعث پیشرفت و دیده شدن همین پرورش یافتگان دانشگاه خودمان است،

همچنین می توانیم به مدیران انقلابی از قبل از انقلاب اسلامی که خود را پرورش دادند تا این انقلاب به ثمر نشست اشاره کنیم امثال شهیدان بهشتی، باهنر، رجایی، مطهری و دیگر مدیران انقلابی که بعضاً در اوایل انقلاب به دست ایادی کفر و منافقین کشته شدند به درجه ی رفیع شهادت رسیدند. در آخر می توان از عظمت بزرگ مرد تاریخ نام برد که انقلابی شدن، انقلابی بودن و انقلابی ماندن را به همه ی ما یاد داد و ما همه شاگرد مکتبش هستیم، این مرد، بنیانگذار نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران حضرت آیت الله العظمی امام روح الله الموسوی الخمینی در طول زندگی خود مردم را به ستیز با کفر و رژیم طاغوتی آن زمان خواند در آخر توانست با کمک خداوند و اراده مردم این انقلاب را به ثمر برساند. در این برهه زمانی که ما به شدت به مدیرانی کارآمد و انقلابی نیازمندیم تا علم پیشرفت و گذر از سختی به سوی تمدن سازی انقلاب را برفشاندند عده ای نفوذی بر خلاف نظرات رهبری و مردم انقلابی با نادیده گرفتن و کنار گذاشتن چشم اندازها، شعارها و آرمان های شکوهمند انقلاب، دانسته

چند خط خبر

۹۰۰ نفر از دانشجویان در نامه ای به ریاست پیام نور ک ضمن حمایت صریح از خانم دکتر ضیائی به عنوان مد کارآمد برخی مشکلات دانشگاه را نیز بیان کردند



تعدادی از دانشجویان فعال فضای مجازی در صفحات شخصی با انتشار پست ها، استوری ها و توییت هایی، حمایت خود را ریاست دانشگاه نشان دادند.

برخی دانشجویان در حمایت از دکتر ضیائی تصویری از خود در فضای مجازی را به تصاویر به هش «ضیائی باید بماند چون پاسخگوست.» تغییر دادند.

قائم مقام بسیج دانشجویی در مصاحبه با خبرگزاری فارس با تاکید بر حفظ دکتر ضیائی گفتند حرکات و اعمال چند تن از اساتیدی که به عنوان لیدر این جریان از مدت ها پیش با فشار فراوان در پی گرفتن صندلی ریاست دانشگاه هستند، کاملاً مشهود بوده که یکی از آن ها از فعالان فتنه ۸۸ است.

خانم امیدوارنسب تصریح کردند عملکرد فعلی دانشگاه ما در بعد مسؤولیت پذیری، انجام وظایف به بهترین شکل، حضور فعالانه و خستگی ناپذیر و پیگیری شخصی مسائل دانشگاه نسبت به رؤسای قبلی بی سابقه بوده است.

ایشان تاکید کردند با توجه به عملکرد شایسته رئیس دانشگاه، امیدواریم ریاست دانشگاه پیام نور خراسان رضوی با نگاهی آزاداندیشانه و قدمی استوار فشارهای عده ای را که در پی کسب منفعت هستند، کنار زده و به عنوان پدری مدبر و دلسوز، فرزندان سنگر علم و فرهنگ خود را شاد کند.





یک داستان !!! فریاد ۳۰۰ نفره

سال ۹۵ بود که از طرف نهاد نمایندگی رهبری در دانشگاه پیام نور مشهد به دوره ای تشکیلاتی دعوت شدیم که تمامی تشکل های دانشجویی استان حضور داشتند آن زمان رئیس دانشگاه پیام نور خراسان رضوی دکتر م.د بود که علیرغم دعوت نهاد نمایندگی رهبری به بهانه عدم دعوت مستقیم از شخصیت ایشان در دوره

حضور نیافت البته لازم است این را اضافه کنیم که پیش از این هم بارها و بارها دانشجویان را مورد بی مهری و بی محلی خود قرار داده بود و با کمال سیاستی که به خرج میداد خودش روی مهربان و دست دوستی را دراز اما کارمندان و معاونین را آراسته برای جنگ کارشکنی به خط میکرد، آنجا بود که صبر فعالین فرهنگی پیام نور استان خراسان رضوی به سر آمد و خشم ایشان طغیان کرد و به تقاص تمام کارشکنی های ایشان در امور فرهنگی برخاستند؛

قرار بر این شد که به ریاست دانشگاه پیام نور کشور نامه ای اعتراض آمیز ارسال شده و درخواست عزل دکتر م.د مطرح گردد نامه با امضای سیصد فعال فرهنگی استان تنظیم گردید و پس از چند روز هزاران امضای دیگر از مشهد و سایر شهرستان ها ضمیمه نامه شده و پیشکش دکتر رستمی ابوسعیدی ریاست وقت دانشگاه گردید. آن روز ها به نظر میرسید میخ دکتر محکم تر از این حرفا باشد و نامه فقط منجر به دو اتفاق در مشهد شد است!

اولی که هرچه از خوبی اش بگویم کم گفته ام تغییر رئیس مرکز مشهد بود آقای دکتر ع.الف با تمام خوبی ها و بدی های شان کرسی ریاست مرکز مشهد را وداع



باشد که از طرف همان افراد مجموعه انتخاب شده و وعده های پیشرفت و ترقی، تحرک و... میدهد اما در زمان عمل از کنارش رد میشود، می گوید: اختیارات من کم استیا پول نداریم؛ کار خود را با سفسطه و مغلطه توجیه می کند تا شاید کمی از بار مسئولیت را از دوشش خالی کند. این افراد همان مدیران لیبرال و کپیتالیسم مسلک هستند که فقط خود و اطافیانشان برایشان اهمیت دارد اینان معمولا برای قشر ۴ درصدی کار کرده و سر تعظیم فرود آورده و خواسته های آنان را گوش فرا می دهد همچنین در حرف هایشان از امام امت انقلابی ترند

بعضی مواقع اینکه چرا این شخص حرف و عملشان ضد و نقیض هم است ما را در شک می برد، اگر شما حرف های انقلاب می زنید خوب ما هم بلدیم ولی عمل کردن به آن ها مرد میدان می خواهد که فعلا نمی بینیم.

یا نادانسته به کمک ایادی کفر رفته و با تیشه هایشان در حال زدن ریشه های این زحمات این ۴۰ سال را هستند. راهکار اولشان هم، انتصاب افراد متظاهر به اسلام و انقلاب اما با باطنی جیره خوار مکاتب و تفکرات غرب و شرق؛ همچنین عیان تر از این انتصاب اشخاص بی هویت و بی دین در مسئولیت های مهم می باشد، فتنه ۸۸ که خاطرتان هست؟

بماند که در دانشگاه ها و مراکز علمی پژوهشی نه تنها مدیر کار آمد و انقلابی که حتی چند تن آدم کارکن و انقلابی باشند به رونق می فتد حال نمی گویم گل بلبل می شود ولی از دست آورد «هیچ و عدم» مدیران لیبرال مسلک، اعتدال گرا، اصلاح طلب و حتی اصولگرا هم بهتر می شود.

مدیریت کارآمد یعنی چه یعنی شما نباید از مسیر پیشرفت و ثبات خارج شوید و در راستای عمل به آرمان ها و رسیدن به چشم اندازها قدم بردارید یعنی یک مدیریت فعال و پرتحرک، با افکاری نو و انقلابی حداقلش این است که اگر وعده و حرفی زدید به آن عمل کنید، به عنوان مثال شخصی مدیر یک مجموعه فرهنگی

دبیر انجمن اسلامی در خصوص همه های علیه رئیس دانشگاه با خبرگزاری **snn** ضمن بیان بعضی فعالیت ها رو به جلو و مثبت انجام گرفته گفت: این خواست اکثر دانشجویان است که رئیس فعلی دانشگاه پیام نور مشهد در این جایگاه باقی بماند.



دانشجویان با ایجاد سوژه در قسمت «فارس من» خبرگزاری فارس به زمینه سازی ها برای تغییر ریاست دانشگاه اعتراض کردند.

در دیدار اعضای انجمن اسلامی با حجت الاسلام دکتر پژمانفر نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی با توجه بر نیاز استفاده هرچه بیشتر از مدیران کارآمد و انقلابی، بر لزوم حفظ خانم دکتر ضیایی در این مسئولیت تاکید شد.



گفته و جای خود را به یک مدیر جهادی، فعال و مخلص دادند مدیری که در این مدت مادرانه و مدبرانه در کنار دانشجویان بوده و الحق و الانصاف از هیچ تلاشی برای اداره هرچه بهتر دانشگاه فروگذار نکرده اند؛ با این اتفاق تا قدری از مطالبات دانشجویان در بزرگترین مرکز پیام نور استان جواب داده شد، گوشه آموخته بود برای شنیدن، دلی برای سوختن و بدی برای شدن کارهای نشدنی، حداقلش این بود که دیگر شاهد کارشکنی ها و اجازه ندادن ها بعد از ساعت ها و روز ها دوندگی برای پخش ساده ی فیلم مدافعان حرم در دانشگاهی که طلایه دار دانشجویان شهید مدافع حرم بود نبودیم آن هم بدون جواب و دلیل قانع کننده با استدلال یا بدون هر گونه استدلال و منطق! اما دلها بسوزد برای اتفاق دوم که هرچه امروز در دانشگاه می بینیم را رقم زدا بعد ها، بعد از پیگیری ها و صحبت های انجام شده بالاخره دکتر م.د هم جای خودش را به پروفیسور نژاد علی ریاست کنونی دانشگاه در خراسان رضوی دادند تا حداقل از شدت کارشکنی ها و بی مهری ها در امور فرهنگی کم شود و امثال این جملات که میگفتند «

ما وقتی برای کار فرهنگی نداریم» در مقابل کلام امام خاتمه ای (مد) که می فرمایند: «فرهنگ به معنای هوایی است که تنفس میکنیم، شما ناچار هوارا تنفس میکنید چه بخواهید و چه نخواهید، اگر تمیز باشد آثاری دارد و اگر تمیز نباشد آثار دیگری» و یا این جمله که «فرهنگ آن چیزی است حاضر جانم را در راهش فدا کنم.» را دیگر نشنویم.

شور
یری



خود
رد را از

باب
تنگ:

KEEP CALM I'm QUEEN و ملکه ای که نمی میرد!



خبرآمده که در همین چند هفته قبل جماعتی به شکرانه نود و سومین سالگرد تولد ملکه الیزابت دوم در سفارت انگلیس جمع شده و به جشن و پایکوبی پرداختند.

جشنی که برخلاف سال های پیش که هزینه هایش از سوی اسپانسرهای انگلیسی تامین میشد اینبار به واسطه تحریم ها، سفرا و ملکه کاسه گدایی دست گرفتند و از مهمانان ایرانی که شامل تجار، مسئولین سیاسی و صاحبان برندهای معروف بودند، خواستند که با پرداخت دنگ شان خرج مراسم را پرداخت کنند، مراسمی که حتی دست دادن با سفیر هم رایگان حساب نشد.

این مراسم کذایی هرساله در بریتانیا بدلیل بار مالی سنگین و تحمیل آن بر مردم با اعتراض هایی مواجه میشود، تاجایی که هزینه این ریخت و پاش های میلیاردی در این جشن خلاصه نمیشود.

این در حالی است که کاسه های داغ تر آش و به اصطلاح هم وطن، تولد ملکه را با توجه به شرایط موجود کشور، تحریم ها، جنایات جدید و قدیم آنها و با استفاده از جیب ملت در سفارت برگزار کردند جشنی که به قولی مهمان جیب خودشان بودند.

جشنی مختلط و به صرف مشروب و گوشت خوک...؛ در واقع ویژگی که این مراسم را از دیگر مراسم ها جدا میکرد همین اقدام دولت انگلستان بود یعنی دریافت هزینه تولد از ایرانیان که به ازای هر نفر معادل ۲۵۰۰ پوند بود

هنوز علت حضور این افراد در این جشن مشخص نیست ولی گمانه زنی هایی هست راجع به تبلیغات شرکت هایشان یا...

البته بعید نیست شاید هم سیاستمداران و تجار ما میخواستند با این کارشان نمک پروردگی خودشان به طرف مقابل را اثبات کنند که مبادا حاصل احترام و اقتداهای چندین و چند ساله شان بشود نمک خوردن و نمکدان شکستن یا به اصطلاح خیانت به دولت انگلیس

هر چند که این روزها هر چه برایشان دست و پای میکشند باز هم با بی توجهی ملکه، اطرافیان و حامیانش رو به رو میشوند و این همان

حقاتی است که رهبران و بزرگان جمهوری اسلامی ایران هیچگاه به آن تن ندادند.

فارغ از گدایی گستاخانه ملکه و سفرا به جهت برگزاری مراسم توسط ایرانی ها نکته مهم تری هم وجود دارد و آن اینست که در قبال این جشن دولت بریتانیا چه خواب های شومی برایشان دیده است و در پشت پرده چه خواسته هایی از طرفشان وجود دارد.

اما این مراسم آبرو برنده واکنش هایی را هم در پی داشت از اقدام به موقع و همانگ دانشجویان تهرانی با تجمع و پخش تصاویر جنایات این کشور و انداختن آن روی دیوار سفارت بگیر تا سخن کریمی قدوسی نماینده مجلس که گفت: اگر روزی عکس های مراسم سفارت انگلیس پخش شود؛ فاجعه خواهد بود! او این محفل را محفل گناه و معصیت دانست و به همکارانش هشدار داد در چنین مراسمی شرکت نکنند.

اما کو گوش شنوا!

به راستی کدام ایرانی مقتدری حاضر میشود در مراسمی که مشروب سرو میشود شرکت کند

مراسمی که مجری آن از جنایتکاران قهار دنیا هستند که نفسشان با نفس شیطان در آمیخته است!

اما مهمانان باید بدانند که این دستور کار گرفتن از ملکه به صلاح شان نخواهد بود ملکه ای که مرتبا با فتنه ها هم رنگ میشود

و در آخر در خواست ما از مسئولین اینست که اسامی کسانی را که در این جشن حضور داشتند و پای روی خون های بیگناه ریخته شده کودکان یمن و فلسطین گذاشتند را هرچه سریعتر منتشر کنند.

در بست بهارستان

عبدالله گنجی مدیر مسئول روزنامه جوان می نویسد سراغ دارم که نماینده را برای وزارت از مجلس بیرون بکشند اما سراغ ندارم یک وزیر به عشق نمایندگی وزارت را ترک کند. آیا واقعا بطحایی آنگونه که از سوی دفتر دولت اعلام شده است، برای شرکت در انتخابات مجلس استعفا داد؟! هر چند که درباره صحت این موضوع تردیدهایی وجود دارد به ویژه آنکه استعفا از وزارت برای رفتن به مجلس عجیب جلوه می کند. واکنش ها به این موضوع در دو طیف سیاسی کشور نیز یکسان بود به گونه ای که اغلب افراد استعفای بطحایی با هدف شرکت در انتخابات مجلس را فریب افکار عمومی می دانند که پوششی است برای کنار زدن محرمانه بطحایی از پست وزارت آموزش و پرورش.

با بررسی این موضوع به نظر می رسد، بطحایی استعفا داده اما شرکت در انتخابات مجلس فقط یک بهانه برای رفتن اوست، تجربه گذشته نشان داده، هنگامی که رییس جمهور به تغییر وزیر در آموزش و پرورش تصمیم می گیرد، نسخه استعفا را می پیچد و در گذشته این اتفاق برای علی اصغر فانی افتاد و امروز برای بطحایی تکرار شد! از سوی دیگر با نزدیک شدن به انتخابات مجلس و اهمیت کسب

عهد خون

حدود یک سال پیش آمریکا رسماً از برجام خارج شد در این مدت تمام امید دولت تدبیر و امید به دستان مهربان اتحادیه اروپا بود مدت ها منتظر بسته پیشنهادی اروپا ماند اما خبری نشد که نشد در این مدت هرچه آمریکا و اروپا بیشتر از برجام و تعهدات شان فاصله گرفتند جناب پرزیدنت بیشتر متعهد شدند به کهنه عروس برجام گویای عهد خون بسته بودند چندی پیش مطلع شدیم آمریکا کیک زرد و آب سنگین ایران را تحریم کرده است به دنبال موضع دولت فخیمه بودیم که دیدیم افاضه فرمودند

رضایت فرهنگیان برای جلب آرای آنها، یکی دیگر از گمانه هایی است که برای رفتن

بطحایی مطرح می شود تا او از وزارت آموزش و پرورش برود و تا حدودی رضایت فرهنگیان جلب شود و پس از آن فضا برای جلب



آرای آنها فراهم شود.

با توجه به گستردگی جامعه فرهنگیان، اعتراضات چندین باره آنها در سال تحصیلی که گذشت، انباشت مطالبات و عدم واریز حق التدریس آنها و در نهایت هم رتبه بندی معلمان و بلا تکلیفی اجرای آن همگی این گمانه را تقویت می کند که برای کسب رضایت جامعه فرهنگیان تصمیم بر آن شد تا باز هم وزیر تغییر

که آب سنگین و کیک چهارچوب برجام دکت سنگین را نمی خردند که تفاوت شخص شما با در این است که تو ما برجام کیک زرد و آب می خواهی در خارج از که کیک زرد و آب سنگین این احوال دولت با تعویذ روز از کشور های عضو تعهدی که دادند اما ما عمل کنند که تا نید هیچ تحرکی از طرف ما با گزارش پیشرفت



یک دیدار مقدراتانه

بررسی ملاقات اخیر آبه شینزو و امام خامنه ای (س)

صبح روز پنجشنبه در تاریخ ۲۳/۲۳/۹۸ حضرت نخست وزیر کشور ژاپن آقای آبه شینزو با آیت الله امام خامنه ای دیدار کردند؛

نخست وزیر ژاپن آقای آبه شینزو در ابتدای این دیدار خطاب به رهبر انقلاب اسلامی گفت من قصد دارم پیام رئیس جمهور آمریکا را به جنابعالی برسانم که رهبر انقلاب اسلامی در جواب به نخست وزیر ژاپن فرمودند ما در حسن نیت و جدی بودن شما تردیدی نداریم اما در خصوص آنچه از رئیس جمهور آمریکا نقل کردید من شخص ترامپ را شایسته مبادله هیچ پیامی نمی دانم و هیچ پاسخی هم به او ندارم و نخواهم داد.

نخست وزیر ژاپن در ابتدای این دیدار می خواست پیام دونالد ترامپ را به رهبر انقلاب اسلامی ایران برساند اما با جواب قاطع رهبری مواجه شد و وقتی دید دولت و سیاست های آمریکا برای رهبر انقلاب اسلامی و جامعه ایران چه جلوه کثیف و شیطانی دارد نامه ترامپ را به جای امنی منتقل کرد!

جواب های هفتگانه رهبری در این دیدار سخنانی قاطع و با پشتوانه تحلیل ها و استدلال قوی بود، این سخنان تلنگری بود به جهانیان که نظاره گر این دیدار بودند و همچنین روشنگری برای دولت های متحد آمریکا؛ ژاپن که نخست وزیر آن به ظاهر می خواست خصومت بین ایران و آمریکا را به دوستی تبدیل کند در صفوف اول این متحدان قرار گرفته، جا دارد بگویم که ژاپن بعد از شکست در جنگ جهانی دوم در ۱۵ اوت ۱۹۴۵ و فرود آمدن بمب های اتمی آمریکا بر سر استان های هیروشیما و ناگازاکی که کشتار فجیع انسان های بیگناه را رقم زد بعد از

چند ده سال از این واقعه اسفبار (در سال ۲۰۱۵) میزبان جان کری وزیر وقت امور خارجه آمریکا به همراه سران جی هفت بود در این سال آنها دسته گل هایشان را به یاد کشته شدگان آن روز دردناک به رخ مردم ژاپن کشیدند و باژست اینکه ما برای صلح جهانی آماده ایم مذاکره کنیم و برای نابودی تمامی سلاح های اتمی سعی و تلاش خود را انجام می دهیم آمده بودند و چقدر گستاخانه گفتند که ما برای عذرخواهی نیامدیم!! خفت از این بدتر که شخصی تو را در کشورت به سخره بگیرد و از آنان که عامل این قتل عام شدند پیشینیان کند و او خود را پیروز ببینند و در صحنه تو را در چشم مردم خوار کند؟

حضرت آیت الله امام خامنه ای با اشاره به

ویژه رتبه بندی کناره گیری کرده است.

به هر حال اگر واقعیت ماجرا این باشد، در طول دو سال حضور بطحایی در وزارت آموزش و پرورش بارها شاهد بی توجهی دولت به مطالبات فرهنگیان بودیم که نمونه اخیر آن پرداخت فقط دو ماه از حق التدریس معلمان است آن هم در شرایطی که سال تحصیلی به پایان رسیده است! به هر حال با بسته شدن پرونده سید محمد بطحایی در وزارت آموزش و پرورش، این سؤال اساسی یکبار دیگر مطرح می شود که چرا عمر وزرا در

آموزش و پرورش پایین است؟ در دو دولت حسن روحانی، سه وزیر به این وزارتخانه آمدند و رفتند، وزرایی که هیچ کدام نتوانستند هیچ تغییر مثبتی در اوضاع ایجاد کنند و با گرفتار شدن در روزمرگی و مشکلات کلان این وزارتخانه، سرانجام برکنار شدند!

و در پایان بانوجه به عملکرد سید جواد حسینی در مشهد باید بگویم ایشان شایستگی تصدی وزارت را ندارند و همچنین نمی توانند ملاک های کمیسیون آموزش مجلس و همچنین مطالبات رهبری انقلاب را برای آموزش و پرورش اجرا کنند از این رو ما فعلا درگیر وزارت بی در و پیکر مانند تمام این ۶ سال هستیم. همچنین امیدواریم با انتصاب افراد سیاسی آموزش و پرورش را، این مهمترین نهاد تربیتی فرزندان ایران زمین را آلوده به سیاست و افکار و منش کثیف لیبرال و ضد اسلامی نکنند.

کند بی توجه به اینکه این نسخه تکراری نشان داده که تغییری در اوضاع نابسامان و میزان رضایت آنها نمی کند.

رتبه بندی و استعفا؟

جنبه دوم در این ماجرا، بازی با افکار عمومی بود، به گونه ای که معاونت اطلاع رسانی



آموزش و پرورش در اقدامی عجیب خبر پذیرش استعفای بطحایی را تکذیب کرد و پس از تایید آن توسط دفتر سخنگوی دولت آن را از روی سایت خود حذف کرد! از سوی دیگر نزدیکان سید محمد بطحایی با توییت های مختلف در زمان استعفای غیر رسمی، سعی در مهندسی افکار عمومی داشتند تا القا کنند بطحایی برای مطالبات فرهنگیان و به

ایران طبق برنامه، کشورهایی که با این حرکت محیرالعقول دولت ضربه فنی شده بودند کمی زحمت کشیدند و از جایشان برای برگزاری یک کمیسیون مشترک دیگر برخاستند، دولت هم مسرور از پیروزی تا این حرکت را مشاهده کرد ضرب الاجل را به تاخیر انداخت تا نتیجه مطلوب حاصل شود؛ البته تا کنون که هیچ نتیجه ای (به جز فعال کردن کانال اینستکس «بخوانید کالا در برابر غذا») حاصل نشده است. تجربه نشان داده فقط زبان زور این سرکشان تبهکار را رام میکند؛ امیدواریم گام بعدی ضرب الاجل ها گامی انقلابی و محکم باشد

را نمی فروشیم اما در ر جان کیک زرد و آب به بخوای بفروشی تنها آن احمق درجه یک ی خواهی در چارچوب سنگین نفروشی اما او چارچوب برجام نگذارد بگین بفروشی، با تمام بیین ضرب الاجلی ۶۰ و برجام خواست تا به هیچ وقت عملی نشد به این ضرب الاجل اروپایی دیده نشد ت ها و افزایش ذخایر





از جنس تو

درد و دل یک پیام نوری

پیام نوری سلام.

میدونم وقته امتحاناته و الان عصاب مصاب نداری. اما حالم گرفته و خرابه و میخوام یه چند کلمه ای باهات صحبت کنم تا یکم خالی بشم. میدونم تو هم مته من زیاد از کلمه پیام نوری خوشت نمیاد.

و یا اینکه میدونم توهم دوست داری بجای پیام نوری بهت بگن «پیام گوری»

آخه منم وقتی اینجا قبول شدم فک میکردم قراره استیو جابز بشم اما الان شدم فاطمی فوتی (گونه ای جدید از پزشکان که از طریق فوت کردن در مجاری تنفسی مشکلات گوش و حلق بینی شمارو حل می کنند)

یعنی دانشگاهی که قرار بود پیام نور و امید باشه؛ شد پیام گور و افسردگی

از وضعیت علمی بگم یا نه؟!

یا مثلاً یادت بیارم که کارت بهداشت یار کلاس و انتظامات ابتداییت کاربردش از کارت دانشجوییت بیشتر بود

بگم که ترم یک بهمون گفتن قراره سلف راه بندازن مام کلی ذوق کردیمو و کلاس گذاشتیم و پز دادیم که دیگه قراره توی دانشگاه ما هم مته خیلی دانشگاهها بهمون غذا با تعرفه مناسب بدن... بعد الان تازه ترم ۶ راه افتاده) حالا باز خوبه با اومدن خانم ضیائی ، رییس دانشگاه ، طلسم شکسته شد

تابلوی رعایت شئونات اسلامی رو که دیگه نگو!!!

حکم این «وان یکاد» های سر جهاز عروس رو داره (فقط نصب شده) حتی خود کادر دانشگاه هم بهش محل نمیدن.

یا از حراستی های عزیز بگم که دستت رو باز گذاشتن؛ اصن تو، با شلوارک مامان دوز بیا دانشگاه ،اگه کسی بهت گفت بالا چشت ابروهه

به همین برکت اصن اگر فک کنی اینجا محیط آکادمیکه.

دیروز یه اقایی رو دیدم یجوری لباس پوشید بود انگار «نویید محمد زاده» بود که اومده «جشنواره فجر»

بحث شهریه رو وسط نمیارم چون میدونم قلبت ضعیفه...

از استاد هایی بگم که سر کلاس « آن مرد در باران آمد » تدریس میکنن البته اگر تدریس کنن و بعد تو امتحان ازت «جرم بحرانی سوخت هسته ای» (Critical Mass) رو میخوان!!

البته نباید مزایای بیشمار (انگشت شمار) پیام نور رو فراموش کرد.

اولیش اینه که میتونی بگی درسته الان هیشکی مارو آدم حساب نمیکه ولی خب ما پیام نوری ها تو ارشد خودمونو نشون میدیم (الکی مثلاً توهم جزشونی) دوم : میتونی بگی الان تو اروپا هم همین جوریه و سیستم آموزشی ما مشکل نداره و این نحوه تعداد کم کلاسها

اگه اهل دلی و دستی برقلم و زبانی برای مشاعره داری بدنیست به **#کانون هنری_فرهنگی** سرکی بکشی.

اگه از اون مدلایی هستی که درفضای مجازی اهل وقت تلف کردن نیستی و یک گشت وگزار سالم و مفید میخوای داشته باشی دعوت میکنیم به **#کانون فضایی_مجازی_وسایبری**

اگه شیفته ی جَوون مردی و غیرت آدمهایی هستی که بدون دیدن روی ماهت ، واسه آرامش امروزت جنگیدن و هنوزم میجنگن... **#کانون_حفظ_ارزشهای_دفاع_مقدس** رو بهت پیشنهاد میدم

اگه درس خون و در پی کسب علم و رفع مشکلات علمی در سطح دانشگاه هستی، پیشنهاد میکنیم به **#کانون_علمی_ویژوهشی** سری بزنی

اصلاً دانشجو باید کنار تمام درس و کارهاش وقتی برای خودش و سلامتیش اختصاص بده اهل تفریح و مسابقه باشه، اگه احساس میکنی کلی ایده ناب برای تفریح سالم و مسابقه داری حتماً به **#کانون_تربیت_بدنی** بیا.

اگه اهل سیاست هستی و سیاست زده نیستی! اگه میخوای فهم سیاسی پیدا کنی و دچار بصیرتی نشی که بعداً خودتو در دام دشمن نبینی دعوت میکنیم به **#کانون_تحلیل_وبررسی**

با درس خوندن در حد جلیک ماهی انتظار داشتی دانشگاه تهران و فردوسی درس میخواندی؟ بگم؟! بگم؟! نگو نه ، چون مدارکشم موجود (الان برو آموزش ، کارنامه کنکور هست) بیشتر اینجا در اینجا نمیکنجه... برای ادامه آموزش ها می توانید به با مراجعه به دفتر بسیج و شرکت در دوره های؛ «چگونه در پیام نور زنده بمانیم ؟!»

و کنسل شدن بعضی هاشون (!؟)، در راستای اینه که میخوان مارو دانشجوووووو بار بیارن نه دانش آموز یا علت اینکه اساتید زیاد از کتابها چیزی تو کلاس نمیگن، بخاطره اینه که بجای هوش تحصیلی میخوان هوش اجتماعی مارو بالا ببرن و... یا اینکه ما مته بقیه دانشگاه ها نیستیم که متکی به جزوه بار بیایم (ما متکی به نمونه سؤال بار میایم)

البته از حق نگذریم. باید به نقش اساسی و حیاتی خودمون در ورود به «پیام گور» هم یه اشاره ای بکنم

افسردگیتون رو از بین ببرین.



خواهران

معرفی کانون های واحد خواهران بسیج دانشجویی



اگه احساس میکنی سرت دردمیکنه برای مطالعه در زمینه های سیاسی، فرهنگی و.. کلی فکر داری که فی دونی کجا مطرح کنی؛ مادعوت میکنیم به **#کانون_مطالعات_فکری_فرهنگی_سیاسی**



ادبی ما

اگه اهل گپ و گفت باخدا از طریق قرآن هستی و میخوای این انس با قرآن را در دل دانشگاه بین دانشجویها تزریق کنی، مطمئن باش حضورت در **#کانون_قرآن_عزت** واجبه



اگه از اون آدمهایی هستی که تا می بینی برای هم وطنت در هر نقطه این کره خاکی مشکلی در هر زمینه ای پیش اومده و تاب و تحمل نداری و میخوای کاری براش انجام بدی دعوت میکنیم به **#کانون_جهاد_خدمت_رسانی_و_سازندگی**

اگه خوراقت اینه همیشه حامل اخباری برای اطلاع رسانی باشی، یا قلمی داری که حرفی برای گفتن داشته باشی دعوت میکنیم به **#کانون_خبرگزاری_نشریات**

اگه برای بهتر و شادتر و موفق تر زندگی کردن خانم های مجرد و متأهل دانشجو کلی حرف و ایده ناب و طرح ایرانی اسلامی داری صد البته حضورت در **#کانون_مطالعاتی_زنان_و_خانواده** نیازه

برای اینکه با نحوه عضویت و فعالیتت در این کانونها بیشتر آشنا بشی کافیه مسیر ساختمان سه رو در پیش بگیری ما همه در دفتر بسیج خواهران در طبقه همکف ساختمان مشتاقانه منتظر دیدنت هستیم

همینطور میتونی از این دو طریق هم با ما در ارتباط باشی
@kh_bpnum واحد خواهران
۰۵۱۳-۸۶۹۱۱۹۱



اگه خیلی بچه ی دست به خیر و خلاق و صاحب نظری هستی در هر زمینه ای و دنبال افزایش مشارکت بین دانشجویها و حل اختلاف بینشون هستی دعوت میکنیم به **#کانون_کارآمدسازی**



بهدت کمک کنن تا حال دلت خوب بشه و دوستت دارن چون خودشونم لازجنس لاتو هستن.. دانشجو...

گرم یادآوری یا نه ، من از یادت نمی کاهم
تو را من چشم در راهم.....

دفتر بسیج خانم ها : ساختمان سه

اما یه لحظه با خودت فک کن امروز و توی این ساعت و لحظه، کی میتونه به تو کمک کنه بجز خودت!

کی میتونه سوپرمن زندگیت بشه بجز خودت!

واسه تغییر شرایط باید حرکت کرد... فراموش کردن و یا زانوی غم بغل گرفتن نمیتونه کاری رو درست کنه...

بچه هایی هستن که ثابت کردن توی بدترین شرایط هم میشه... بدون امکانات هم میشه... فقط کافیه باور کنی کسایی هستن که میخوان

بدون که واقعاً این حالت و میفهمم. چون خودمم درست مته توام و تک تک این فکر میاد سراغم +

ببخشید که پرحرفی کردم... اما ممنون که بهم گوش دادی چون میدونم تو هم مته من همه اینها رو حس کردی... اما... اما...

حرف آخر اینکه :

شرایط سخته... قبول

شهریه زیاده... قبول

مجبوری سرکار بری... قبول

مدرکت رو کسی آدم حساب نمی کنه... قبول



تلاش همه جانبه
برای غلبه گفتمان
انقلاب در دانشگاه
ها از وظایف تشکل
های دانشجویی است

@bpnun

@bpnun

ما را در شبکه های اجتماعی دنبال کنید:

درخواست یک همیاری به وسعت یک دنیا مهربانی!!

خلاف جهت آب

ارسال کمک ها و چه با اعزام گروه های جهادی به مناطق سیل زده. ما از همین جا مراتب تشکر و خدا قوت را در این سربلندی و هم نودوستی به دانشگاهیان پیام نور مشهد رسانده و تبریک می گوئیم.

اما لازم است درخواستی بزرگ را خدمت شما بیان کنیم با گذشت چند ماه از حادثه هنوز خانه ها ویران است و مردمانی در چادر میخوابند.

گروه های جهادی عمرانی دانشگاه قصد دارند در طرح هر دانشگاه یک خانه مرهمی شوند و حداقل با ساخت یک خانه مرهمی شوند بر دل زخم خورده بی مهری های مسئولین ، نکته و مشکلی که در این بین وجود دارد کمبود منابع مالی جهت ساخت خانه می باشد . شما به دوصورت می توانید در این امر ما را یاری کنید

۱. ثبت نام و حضور در اردوی جهادی : برای این کار میتونید به دفاتر بسیج دانشجویی و یا کانال بسیج مراجعه و ارتباط با ادمین های کانال در اردو ثبت نام کنید (کانال بسیج: @Bpnun)

۲. رساندن کمک مالی به گروه جهادی : با مراجعه و رساندن کمک های خود به دفاتر بسیج و یا نهاد نمایندگی رهبری در دانشگاه میتونید این سرپناه را برای هم وطن بسازید . (لازم به ذکر است این کمک ها به طور کلی به حساب سازندگی سپاه واریز و گزارش اقدامات آن به سمع و نظر شما عزیزان رسانده میشود)

بهار ۹۸ همراه با سامانه های بارشی از راه رسید داشتیم دل خوش می کردیم که امسال سال پر برکتی داریم که شدت بارندگی در شمال کشور و پس از آن در جنوب باعث جاری شدن سیل شده و دل خوشمان را خون کرد در گیر آبگرفتگی و آوارگی گلستان و مازندران بودیم که ناگهان سیل در شیراز حدود بیست قربانی گرفت از حادثه شیراز کمر راست نکرده بودیم که خوزستان و لرستان به زیر آب رفتند. بهت سنگینی کشور را فرا گرفت خانه های هم وطنان عزیزمان در آب و گل غرق شده بود و

زندگی شان مختل اما این وضعیت دیری نپایید و سیلی دیگر در کشور جاری شد سیلی از جنس عشق از جنس مهر و از جنس اخلاص کمک های مالی و اقلام ضروری مورد نیاز سیل زدگان از اقصی نقاط کشور به مناطق سیل زده ارسال می شد کرور کرور نیروی جهادی با اخلاص و سرشار از حس انسان دوستانه جهت ترمیم منازل راهی مناطق شدند نیروهای مسلح تمام نیروها و امکانات خود را بسیج کردند و همگی به یاری مردم

سیل زده شتافتند بگذریم که بعضی مسئولین حتی حاضر نشدند از مسافرت تفریحی خود دل بکنند ؛ بگذریم که بعضی مسئولین از یک ماه قبل از حادثه به دلایل شخصی در خارج از کشور تشریف داشتند چه کنیم؟ از مدیریت لیبرال انتظاری غیر از این نمی رود

آخ یادم نبود نباید با قلمم زخم به نمک مردم بپاشم

البته در این بین هم جای دانشگاهیان پیام نور مشهد خالی نبود چه با جمع آوری و



مدیر مسئول : خانم علیزاده . سردبیر : کشتی مازار / هیئت تحریریه خواهران حسینی . رازقی . قانعی . شریعتی . امیدوارنسب / هیئت تحریریه برادران : ساکنی . داوری . سهلانی . با تشکر از تمامی کسانی که ما را در انجام این شماره یاری کردند

کانون نشریات بسیج دانشجویی از تمامی علاقمندان به فعالیت در نشریات دانشجویی در حوزه های نشریات صوتی ، تصویری ، مکتوب ، الکترونیکی و... دعوت به عمل می آید.

توجه : کلاس های آموزشی نیز برای علاقمندان برگزار میگرددند.
راه های ارتباطی:
دفاتر بسیج در دانشگاه برادران : ساختمان شهدای هسته ای / اتاق ۱۰۷
خواهران : ساختمان شماره ۳ / اتاق ۱۰۶
وب آدرس های تلگرامی
کانال روابط عمومی بسیج دانشجویی

کانال اصلی بسیج دانشجویی
@BPNUMPR
@BPNUM
نشریه صورت اسرافیل از تمامی انتقادات و پیشنهادات شما عزیزان در هرچه بهتر شدن این دوهفته نامه